第二次临时股东大会审议通过了 《关于注册发行中期票据和超短期融资券之议案》，同

意公司向中国银行间市场交易商协会（以下简称“交易商协会” ）申请注册发行超短期

融资券。

2018年11月22日， 公司收到交易商协会出具的 《接受注册通知书》（中市协注

〔2018〕SCP335�号），载明交易商协会决定接受公司超短期融资券注册，注册金额为人

民币100亿元，注册额度自《接受注册通知书》落款之日起2年内有效。

2020年8月20日，公司发行了2020年度第四期超短期融资券（债券简称：20中远海控

SCP004，债券代码:� 012002954），本期发行规模为人民币20亿元，期限180天，每张面值

100元，票面利率为1.63%，募集资金20亿元已于2020年8月21日到帐。

本期超短期融资券发行由平安银行股份有限公司担任独家主承销商，通过集中簿记

建档的方式在银行间市场公开发行。

本期超短期融资券发行的有关文件详见中国货币网（www.chinamoney.com.cn）

和上海清算所网站（www.shclearing.com）。

特此公告。

中远海运控股股份有限公司

二〇二〇年八月二十一日

证券代码：

002310

股票简称：东方园林 公告编号：

2020-066

北京东方园林环境股份有限公司

关于持股

5%

以上股东被动减持公司

股份达到

1%

的公告

持股5%以上股东何巧女女士保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容与信息披露义务人提供的信息一致。

北京东方园林环境股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2020年7月7日和2020年7月25日在《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了

《关于持股5%以上股东部分股份被平仓及减持预披露的公告》和《关于持股5%以上股东被动减持股份数

量过半的进展公告》， 对公司持股5%以上股东何巧女女士及其一致行动人的股份被动减持计划和进展情

况进行了披露。

截至2020年8月20日，公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司查询获知，何巧女女士通

过集中竞价和大宗交易方式累计被动减持公司股票27,221,189股，占公司总股本比例1.01%，现将具体情

况公告如下：

1、基本情况

信息披露义务人 何巧女

住所 北京市东城区小区*号楼

权益变动时间 2020年6月22日-2020年8月20日

股票简称 东方园林 股票代码 002310

变动类型 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2、本次权益变动情况

股份种类 减持股数（股） 减持比例

A股 27,221,189 1.01%

合 计 27,221,189 1.01%

本次权益变动方式

通过证券交易所的集中交易 √

通过证券交易所的大宗交易 √

其他 □

3、本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

何巧女

合计持有股份 896,580,594 33.39% 869,359,405 32.37%

其中：无限售条件股份 896,580,594 33.39% 869,359,405 32.37%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

一致行动人唐

凯

合计持有股份 154,012,147 5.74% 154,012,147 5.74%

其中：无限售条件股份 38,503,037 1.43% 38,503,037 1.43%

有限售条件股份 115,509,110 4.30% 115,509,110 4.30%

4、承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、

计划

是√ 否□

公司于2020年7月7日披露了《关于持股5%以上股东部分股份被平仓及减持

预披露的公告》，对何巧女女士及其一致行动人的股份被动减持计划进行了披露，

本次减持数量在减持计划范围内，减持计划尚未实施完毕。

本次变动是否存在违反 《证券法》《上市

公司收购管理办法》等法律、行政法规、部

门规章、 规范性文件和本所业务规则等规

定的情况

是□ 否√

5、被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存

在不得行使表决权的股份

是□ 否√

6、备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 □

特此公告。

北京东方园林环境股份有限公司董事会

2020年8月21日

证券代码：

000723

证券简称：美锦能源 公告编号：

2020-105

山西美锦能源股份有限公司

2020

年第六次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1．本次会议未出现否决议案的情形。

2．本次会议未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况